Архангельская область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Никольское»
Совет депутатов третьего созыва
8 (Восьмая) внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от «20» июня 2022 года                                                                                 № 31

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Никольское» Саладина С.Н.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области, на основании обращения Губернатора Архангельской области Цыбульского А.В.                        от 07.06.2022 № 02-23/121 с заявлением о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области Саладина С.Н.,

Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области Саладина Сергея Николаевича.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Никольский вестник» и разместить на сайте администрации Шенкурского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Никольское»                                   Л.В. Угловая

Глава муниципального образования
«Никольское»                                                                                           О.А. Костин